Ofício CML nº 031/2022
Concorrência Pública nº 006/2022

            Pirassununga, 28 de novembro de 2022.

Prezado Licitante,

Tendo em vista que para o boxe 42, houve empate nos valores

ofertados, com fulcro nos itens 7.11 e 7.11.1 do instrumento convocatório,

esta Comissão Municipal de Licitações convoca os senhores Dulce Aparecida

Moraes da Silva e José Luiz da Silva RG 12.419.327-04, para realização

do sorteio.

O sorteio será realizado na Seção de Licitação às 14:00 h do dia 29

de novembro de 2022.

Atenciosamente.

                                          RENIE ALEXANDRE LOURENÇO

                                                               Presidente da CML

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

	Ofício CML nº 031/2022
	Concorrência Pública nº 006/2022